
 

 

 
 

GOLF V TURECKU s TRENÉREM PGA 
 

SUENO DELUXE ***** 

23.3. – 30.3.2025 
 

 
 

 
 



 

 
 

 
2 
 

Snail Travel International a.s., se sídlem Praha 1, Veleslavínova 95/6, PSČ 110 00 | 

Tel.: +420 725 713 335, +420 602 552 624 |e-mail: mailto:info@snailtravel.cz| www.snailtravel.cz 

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským úřadem v Praze, sp. zn. B, vl. 14789 |IČO 28481020, DIČ: CZ28481020 

 

SUENO DELUXE ***** 
 

 
 

7 x ubytování s all inclusive + 5 x green fee + letenka 

(5x Sueno Dunes/Pines) 

 

46 290 Kč 

  

  

Cena je za 1 osobu a zahrnuje: 

• leteckou přepravu přímým letem z Prahy včetně odbaveného zavazadla 

• privátní transfer letiště – hotel – letiště 

• ubytování s all inclusive 

• 5x green fee dle nabídky včetně transferů 

• Služby profesionálního trenéra PGA 
 

 

 

Cena nezahrnuje: 

• přepravu golf bagu +2 500 Kč/osoba 

• pojištění léčebných výloh a storna zájezdu: +1 632 Kč/osoba 

• příplatek za jednolůžkový pokoj +9 400 Kč/osoba 

 

Předběžný letový řád: 

23.03.2025          odlet z Prahy       09:15 hod           přílet do Antalye  14:10 hod 

30.03.2025          odlet z Antalye  05:10 hod           přílet do Prahy   07:20 hod

mailto:info@snailtravel.cz
http://www.snailtravel.cz/


 

 

 

GOLFOVÉ HŘIŠTĚ SUENO PINES 

 

 
 

 

Golfový resort Sueno Golf disponuje dvěmi 18-ti jamkovými hřišti The Pines a The Dunes. The Pines je náročnější hřiště s 

kombinací prvků přímořského hřiště a místní kopcovité krajiny, druhé hřiště s písečnými bunkery je vhodnější pro méně 

zkušené golfisty, kterým přinese příjemný zážitek ze hry. 

The Pines Course, které je tím těžším z obou hřišť, měří od mistrovského tee 6400 m. Je kombinací typických prvků 

přímořského hřiště a místní přirozeně kopcovité krajiny. Tyto prvky má společné s hřištěm Dunes.Většina greenu je rovných 

a chráněna vzrostlými borovicemi. Na vodní překážky golfisté narazí na 11 jamkách. O obtížnosti hřiště napovídá i počet 

bunkrů, kterých je tu necelých 70. Náročné, ale spravedlivé hřiště, jenž prověří golfové dovednosti hráčů. 
 

 

GOLFOVÉ HŘIŠTĚ SUENO DUNES 
 

 
 

The Dunes Course je považováno za snadnější z obou hřišť, ale i ono hráče může potrápit. Hráči zde potkají kopcovitý 

terén, typický pro přímořská hřiště, ale také úseky, které jsou spíše typické pro hotelová hřiště, a kde převažují bunkery. 

Díky tomu je hřiště Dunes vhodné i pro méně zkušené golfisty. Opravdovým testem je však 18. jamka, která se vine až k 

jezeru s ostrovním greenem.  


